
 

LISTADO PROVISIONAL  
BOLSA DE EMPLEO EMPLEADO/A TANATORIO 

 
         APELLIDOS Y NOMBRE                                  EXP   FORM TOTAL     RESULTADO/OBSERVACIONES 

LISTADOS PROVISIONALES. SE ESTABLECE UN PLAZO DE RECLAMACIÓN Y ALEGACIONES DE TRES 

DÍAS A PARTIR DEL SIGUIENTE A LA PUBLICACIÓN. UNA VEZ RESUELTAS LAS POSIBLES 

ALEGACIONES SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE CANDIDATO/AS ADMITIDOS/AS.  

 

1 Alba Jiménez Ángel Manuel 40 14 54 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

2 Pereira Otero Tamara 40 1 41 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

3 Fernández García María 21 20 41 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

4 Herrera Pérez Gabriel 40 0 40 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

5 García Álvarez Manuel 31 1 32 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

6 Torres Saborido Miguel Ángel  10 20 30 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

7 Sánchez Bernal Francisca 25 0 25 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

8 Cala Barrios María Dolores 4 20 24 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

9 Claje Monge María Isabel 20 0 20 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

10 Hormigo Sánchez Juan Diego 6 12 18 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

11 Corral Ruíz Carlos 15 0 15 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

12 Miranda Sánchez Pablo 6 6 12 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

13 Ortega Moreno Antonino 6 4 10 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

14 Dorantes García 
María del 
Carmen 6 3 9 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

15 Galán Villalobos Antonio 6 0 6 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

16 Labarta Caballero Cristina 4 0 4 ACREDITA REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA 

 
Ahmed Moddi     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITOS 3 
(GRADUADO) Y 7 (EXP. LAB) 

 
Caballero Gutierrez Noelia     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Cabello Sánchez José María     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Delgado Cordero Almudena      0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
García Calvo 

María del 
Carmen     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITOS 3 
(GRADUADO) Y 7 (EXP. LAB) 

 
Garrido López Carmelo     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Gordillo Rodríguez Luz Ángeles     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Lopez Gordillo Rosa Maria     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Macías Granado Marta     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Marín Gordillo Rocío     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 5, 6 Y 7 
(EXP. LAB) 

 
Mena Arenillas Jose Antonio     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 
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Monge Cárdenas Ángel      0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITOS 3 
(GRADUADO) Y 7 (EXP. LAB) 

 
Monje Marrufo Duran  Mercedes     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Moreno Jarana 

María del 
Castillo     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Muñoz Bertholet José María     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Orozco Sánchez Juan Manuel     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Ortega Pérez 

Francisco 
Manuel     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Ramírez Cárdenas Antonio José     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Romero Caro Salvador     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Romero Fuentes Ana María     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Romero Nieto Noemí     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Romero Ruíz Ángela     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Ruíz Lugo Germán     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Sallabo Ponce Rocío     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Sánchez Rodríguez Álvaro     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Sánchez Sánchez María Fátima     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Sanz Galante Mªdel Rocío     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Segura Perogil Antonio     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITOS 3 
(GRADUADO) Y 7 (EXP. LAB) 

 
Tejero Tejero Iván     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Vázquez Calvo Francisca     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Vela Fuentes Manuel María     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Vela Marrufo Rocío     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 
Zambrano Flores  Sergio     0 

NO CUMPLE O NO ACREDITA REQUISITO 7 (EXP. 
LAB) 

 

En Lebrija a 15 de noviembre de 2021. 
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